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Styrelsen och verkstéllande direktoren for Envirologic AB (Publ) avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Envirologic AB ér en ledande global leverantor av system for automatisk hogtryckstvéttning till lantbruk
och djurhéllning. Envirologic har utvecklat och patenterat tvittroboten EVO Cleaner som minimerar
manuellt hdlsovadligt tvéttarbete och hjalper bolagets kunder att pa ett kostnadseffektivt sitt skapa rena
och hygieniska miljoer.

Tack vare gedigen branschkunskap om lantbrukssektorn och spetskompetens inom robotteknik, kan
Envirologic erbjuda flexibla, helintegrerade tvéttsystem och den service som krévs for problemfri drift.
Envirologic grundades 1999 och har sitt site i Uppsala. Bolagets produkter distribueras globalt genom ett
vaxande partnernétverk.

Envirologic &r noterat pa Spotlight Stock Market (XSAT: ENVI) och hade per 2020-12-31 totalt 569
aktiedgare.

Aktiedgare med minst 10% av rosterna var:

Ramsta Innovation AB (Jan Sandberg) 2 004 446 roster (14,93%)

Ramsta Datasupport AB (Bjarne Graff) 1435 750 roster (10,70%)

Redbellytrout AB (Anders Lif) 1435 750 roster (10,70%)

Foretagssupport Christer Pamrin AB (Christer Pamrin) 1 371 690 roster (10,22%)

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

2020 var ett framgangsrikt ar for Envirologic. Trots corona-pandemin slog forsdljningen nytt rekord och
nettoomsittningen steg med 38% jamfort med aret innan. Tvéttroboten EVO Cleaner levererades till
sammanlagt elva ldnder i Europa, Asien och Nordamerika.

I syfte att mojliggora den tillvixtresa bolaget star infor, har organisationen omstrukturerats under aret.
Ny VD tilltrddde 1 januari och kompetens har rekryterats inom utveckling, produktion och marknad.
Bolagets tidigare VD ldmnade sitt styrelseuppdrag och sin operativa roll i verksamheten den 1 november.
Detta har medfort engéngskostnader om totalt 1 861 tkr, som belastar arets resultat.

Mot bakgrund av att forséljningen i Danmark inte har motsvarat forvantningarna, beslutades i november
att pausa verksamheten i det danska dotterbolaget Envirologic ApS. Nedskrivningen av virdet pa
andelarna i dotterbolaget belastar arets resultat med 2 050 tkr.

Bolaget har under aret inlett samarbete med nya distributorer i Kina och Spanien.

Forvantad framtida utveckling samt visentliga risker och osikerhetsfaktorer
Forséljningen av EVO Cleaner vintas 0ka i takt med att allt fler grisproducenter inser fordelarna med
automatiserad rengdring av stallar. Samtidigt finns osikerhetsfaktorer i prisutvecklingen pa
flaskmarknaden och effekterna av spridningen av Coronaviruset.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Aktie-
kapital
Belopp vid érets ingang 1292 636
Avsittning till fond for
utvecklingsavgifter
Avskrivning aktiverade
utvecklingsutgifter
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1292 636

Forslag till vinstdisposition

2020
34 863
-2 149
25 641

78,6

Reserv-
fond
4765 233

4765 233

2019
25325
786
25551
87,8

Fond for
utv. utg.
846 925

1575410

-116 520

2 305 815

Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
Overkursfond
arets forlust

disponeras sa att
i ny rdkning Sverfores

2018
23587
2442
20 464
88,1

Overkurs-
fond
19 498 240

19 498 240

-5 415932
19 498 240
-2 282 852
11 799 456

11799 456

2017
18 602
2 147
15 480
82,0

Ansamlad
forlust
-3957 044

-1575410

116 520
-2282 852
-7 698 786

2 (11)

2016
6117
-3 571
11249
78,8

Summa
eget kapital
22 445 990

0

0
-2 282 852
20163 138

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Nettoomséttning
Aktiverat arbete for egen rikning
Ovriga rorelseintiikter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning av materiella och immateriella
anldggningstillgingar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernféretag

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not
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2020-01-01
-2020-12-31

34 863 187
345403

6 266
35214 856

-18 579939
4704 441
“11 388 822

-620 646
-35 293 848
-78 992

-2 049 853
311

-20 722

-2 070 264
-2 149 256

-2 149 256

-133 596
-2 282 852

3(11)

2019-01-01
-2019-12-31

25325301
124 268
30797
25480 366

-13 543 553
-4 105 496
-6 505 088

-525 354
-24 679 491
800 875

0
7
-14 470
-14 463
786 412

786 412

-144 561
641 851
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgidngar

Immateriella anliggningstillgingar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Materiella anliggningstillgangar
Forbéttringsutgift annans fastighet
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Révaror och fornddenheter
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2020-12-31

2513032

304 871
706 859
1011 730

66 497
845 287
911 784

4 436 547

6 028 002
321 000
6 349 002

3206123
121 594
374 484
633 160

4 335 362

10 519 664
21204 028

25640 574

4 (11)

2019-12-31

1266303

427 054
480 056
907 110

416 497
978 883
1 395 380
3568 793

4172 656
775 500
4 948 156

1951316
121 594
973 547
505 551

3552 008

13 482 196
21 982 361

25551 153
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11
Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 12
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

1292 636
4765 233
2305814
8363 683

19 498 240
-5415932
-2 282 852
11 799 455
20163 139

1579 393

466 136
3431907
5477 436

25640 574

5(11)

2019-12-31

1292 636
4765 233

846 925
6 904 794

19 498 240
-4 598 895

641 851
15 541 196
22 445991

1661 216

306 892
1 137 055
3105163

25551 153
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Bolagets redovisningsvaluta dr svenska kronor, SEK.

Fordringar och skulder i utldndsk valuta har véirderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa rorelsefordringar och rorelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan kursvinster och
kursforluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna édr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intaktsredovisning

Varor

Forséljning av varor redovisas nér visentliga risker och fordelar 6vergar fran séljare till kdpare i
enlighet med forsdljningsvillkoren. Forséljningen redovisas efter avdrag for moms och rabatter.

Tjinsteuppdrag

Inkomster fran uppdrag till fast pris redovisas som intékt enligt uppdragens respektive
fardigstallandegrad, sé kallad successiv vinstavrakning. Fardigstillandegraden faststélls
huvudsakligen genom att jamfora nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

For tjansteuppdrag pa 16pande rakning redovisas inkomsten som &r hanforlig till ett utfort
tjansteuppdrag som intékt 1 takt med att arbete utférs och material levereras eller forbrukas.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hinsyn till vidsentligt restvirde.
Foéljande avskrivningsprocent tillimpas:

Immateriella anliggningstillgingar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 5ar

Materiella anliggningstillgingar
Forbittringsutgift annans fastighet 5ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar
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Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. I
anskaffningsvérdet ingér kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvérvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott laggs till anskaffningsvardet nar de uppkommer.

Ingen koncernredovisning upprittas enligt ARL 7:3

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som
forvintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar.

Varulager

Varulagret har vérderats till det l4gsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoforsiljningsvérde pé
balansdagen. Med nettoforséljningsvérde avses varornas berdknade forsiljningspris minskat med
forsdljningskostnader.

Inkomstskatter
Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till f6ljd av tidigare handelser.
Redovisning sker enligt balansrakningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporéra skillnader som uppstar mellan bokférda respektive
skattemissiga virden for tillgangar och skulder samt for 6vriga skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifran gillande skattesats pa balansdagen. Effekter av
fordndringar i géllande skattesatser resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anldggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avsittning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemédssiga avdrag
redovisas i den omfattning det dr sannolikt att avdragen kan avrdknas mot framtida skatteméssiga
overskott.

Pé grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sérredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som é&r hinforlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomsittningen per rorelsegren
Varor

Tjanster

Uthyrning robotar

Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra erséittningar

Styrelse och verkstéillande direktor
Avgangsvederlag tidigare styrelseledamot
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstédllande direktor
Pensionskostnader avgangsvederlag tidigare styrelseledamot
Pensionskostnader for dvriga anstéllda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Resultat fran andelar i koncernforetag

Nedskrivningar

[ E‘/I HkWgo4GVu-HkzgiNME_

2020

33776 864
1 026 354
59970

34 863 188

2020

12
14

1 859 302
1178 957
3914 875
6953 134

736 028
397770
347 690
2 130 766
3612254

10 565 388

2020

2049 853
2 049 853

8 (11)

2019

24 475 744
789 588
59970

25 325 302

2019

-

846 160
0
3291408
4137 568

221 100
0

289 718
1468 626
1979 444

6117 012

2019
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Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt

Justering avseende underskottsavdrag pga. dndrad skattesats
Totalt redovisad skatt

Avstimning av effektiv skatt

Procent
Redovisat resultat fore skatt
Skatt enligt géllande skattesats 21,40
Ej avdragsgilla kostnader
Justering avseende dndrad skattesats
Ovrigt
Redovisad effektiv skatt 6,22

2020

81159
52437
133 596

2020

Belopp
-2 149 256

459 941
-541 100
-52 437

-133 596

Not 6 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Ingéende anskaffningsvirden

Utrangeringar

Arets aktiverade utgifter, inkdp

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde
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2020-12-31

4726 766
-2 567 693
1 575 409
3734 482

-3 460 455
2567 693

-328 688
-1 221 450

2513 032

9 (11)

2019

144 561
0
144 561

2019

Procent Belopp
786 412

21,40 -168 292
-16 485
-30 640
70 856
18,38 -144 561

2019-12-31
4 065 726

661 040
4726 766

-3151 147
0

-309 316
-3 460 463

1266 303
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Not 7 Forbittringsutgifter annans fastighet

Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvirden
Nyemission
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viarde
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2020-12-31

610915
610 915

-183 861
-122 183
-306 044

304 871

2020-12-31

1181110
510325
-227 697

1463 738

-701 054

113 961
-169 786
-756 879

706 859

2020-12-31

416 497
1 699 853
2116 350

0
-2 049 853
-2 049 853

66 497

10 (11)

2019-12-31

610915
610915

-61 678
-122 183
-183 861

427 054

2019-12-31

1752974
313 129
-884 993

1181110

-1492 192
884 993
-93 855

-701 054

480 056

2019-12-31

416 497
0
416 497

0

0
0

416 497
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Not 10 Uppskjutna skattefordringar

Ingaende anskaffningsvirden
lanspréaktagna fordringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgédende redovisat virde
Not 11 Antal aktier
Namn

Antal A-Aktier
Antal B-Aktier

2020-12-31

978 883
-133 596
845 287

845 287

Antal
aktier (2020)

395100
9472353
9 867 453

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Lonerelaterade upplupna kostnader
Ovriga poster

Uppsala

Leif Glantz
Ordforande

Anna Leinder

Christer Pamrin

Min revisionsberittelse har lamnats

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

2020-12-31

2709 927
721 980
3431907

Kenneth Alness

Anders Lundstrom

Johan Wennerberg
Verkstillande direktor
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2019-12-31

1123 444
-144 561
978 883

978 883

Antal
aktier (2019)

395100
9472 353
9 867 453

2019-12-31

694 918
442 137
1137 055
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E-mail invitation sent to anna.leinder@envirologic.se
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Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-20
11:33:22 CET,IP address: 81.237.194.249

Document viewed by Leif Glantz
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-20
11:33:23 CET,IP address: 81.237.194.249

Document signed by LEIF GLANTZ
Birth date: 1948/04/24,2021-03-20 11:34:08 CET,

Clicked invitation link Kenneth Alness
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
Edg/89.0.774.54,2021-03-21 17:04:22 CET,IP address: 82.209.141.69

Document viewed by Kenneth Alness
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
Edg/89.0.774.54,2021-03-21 17:04:23 CET,IP address: 82.209.141.69

Document signed by KENNETH ALNESS
Birth date: 1957/09/21,2021-03-21 17:09:10 CET,

Clicked invitation link Johan Wennerberg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-22
06:53:15 CET,IP address: 154.229.114.59

Document viewed by Johan Wennerberg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-22
06:53:17 CET,IP address: 154.229.114.59

Document signed by Johan Wennerberg
Birth date: 1969/08/15,2021-03-22 07:02:12 CET,

Clicked invitation link Anders Lundstrém
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
Edg/89.0.774.54,2021-03-22 10:17:56 CET,IP address: 178.31.162.1

Document viewed by Anders Lundstrom
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
Edg/89.0.774.54,2021-03-22 10:17:58 CET,IP address: 178.31.162.1

Document signed by ANDERS LUNDSTROM
Birth date: 1964/03/12,2021-03-22 10:19:33 CET,

Clicked invitation link Linda Sandler
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
Edg/89.0.774.57,2021-03-22 15:57:56 CET,IP address: 62.20.76.12
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Document viewed by Linda Sandler
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
Edg/89.0.774.57,2021-03-22 15:57:57 CET,IP address: 62.20.76.12

Document signed by Linda Margareta Sandler
Birth date: 1975/04/10,2021-03-22 15:58:10 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. G{ T,
Copies of signed documents are securely stored by Verified. erified
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